Latvijas Lauku konsultdciju un izglitibas centrs, SIA 40003347699 2023.gada operativais parskats

PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS
(klasificgts pec izdevumu funkcijas)

Piezimes

2023 2622
numurs

EUR EUR

Neto apgrozijums 1 10461 418 12 945 353

b} no citiem pamatdarbibas veidiem 10461418 12945353

Pé?dotﬁs produk.cijas ;aioéam_ls pa¥izmaksa, pardoto predu vai 5 .10 593 937 17 266 045
sniegto pakalpojurnu iegddes 1zmaksas

Brute pelgs val zaudgjumi -132 519 679 308

Pardodanas izmaksas 3 -43 320 -38 118

Administracijas izmaksas 4 -735 547 ~739 642

Pargjie saimnieciskas darbibas lengmumi 5 698 299 165 248

Pargjas saimnieciskds darbibas izmaksas 6 -42 261 -41 892

Procent maks3jumi un tamiTdzigas izmaksas 7 -19 411 -1 790

&) citdm persondm -18471 -11 790

Pejna vai zaudejumi pirms vzpémuma ienikoma nodokia -274 759 13114

Pelna vai zaud8jumi péc uznémum iendkuma nodokia -274 759 12114

Parsicata gada pelna vai zaudgjumi -274 758 13114




Latvijas Lauku konsultaciju un izglitibas centrs, SIA 40003347699 2023.gada operativais parskats

BILANCE
HIGZES 31122023, 31.12.2022.
numurs
AKTIVS EUR EUR
Iigtermina ieguldijumi
Nematerialie ieguldTjumi
Citi nematerialie ieguldijumi 4949 10 494
Nematerialie ieguldijumi kopa 8 4949 10 494
Pamatlidzekli (pamatlidzekli, ieguldijuma TpaSumi un
biologiskie aktivi)
Nekustamie Tpa§umi: 1 860313 1974 573
a) zemes gabali, ékas un inenierbitves 1860313 1974578
Dzivnieki un augi 10 215 10 215
Darba vai produktivie dzivnieki un ilggadigie stadfjumi (MeZaudze) 10 215 10215
Ilgtermina ieguldijumi nomaétajos pamatlidzeklos 12 687 10 673
Paréjie pamatlidzekl]i un inventars 461 583 427274
Pamatlldzeklu izveido8ana un nepabeigto celtniecibas objektu 15 639 78 781
izmaksas
Avansa maksajumi par pamatlidzekliem 19 608
Pamatlidzekli kopa 9 2 380 437 2471129
Iigtermina ieguldijumi kopa 2 385 386 2 481 623
Apgrozamie Iidzekli
Krajumi
Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali 14 832 14 070
Avansa maksajumi par krajumiem 4556 3514
Krajumi kopa 10 19 388 17 584
Debitori
Pirc&ju un pasititaju paradi 11 750 507 1222337
Citi debitori 12 59234 54 591
Nakamo periodu izmaksas 13 60 225 51071
Uzkratie ien@mumi 14 826 096 484 492
Debitori kopa 1 696 062 1812 491
Nauda 15 757 839 1738 962
Apgrozamie ITdzekli kopa 2473289 3569 037

AKTIVS KOPA 4 858 675 6 050 660




Latvijas Lauku konsulticiju un izglTtibas centrs, SIA 40003347699

BILANCE

PASIVS

Pa3u kapitals
Akciju vai dalu kapitals (pamatkapitals)
Rezerves:
f) par€jas rezerves
Nesadalita pelpa:
a) iepriek$gjo gadu nesadalita pelna vai nesegtie zaudgjumi
b) Parskata gada pelna vai zaudgjumi
PaSu kapitals kopa

Uzkrajumi
Citi uzkrajumi
Uzkrajumi kopa

Kreditori
Ilgtermina paradi
Aizngmumi no kreditiestadem
Citi aiznp€mumi
Nakamo periodu iengmumi
Ilgtermina paradi kopa

Istermina paradi
Aiznémumi no kredttiestadem
Citi aizn€mumi
No pircgjiem sanemtie avansi
Paradi piegadatajiem un darbuznémeéjiem
Nodokli un valsts socialds apdro§inasanas obligatas iemaksas
Pargjie kreditori
Nzkamo periodu iepg@mumi
Uzkratas saistibas
Istermina paradi kopa
Kreditori kopa
PASIVS KOPA

Piezimes
numurs

16

17

18

19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29

2023.gada operativais parskats

31.12.2023. 31.12.2022.
EUR EUR
1139326 1139 326
11935 11935
383014 378 292
-274 759 13114
1259 516 1 542 667
0 157 396

0 157 396

87 400 157 459
16 670 30 306
595571 614314
699 641 802 079
70 059 82 086
55376 58378
845313 387 993
144 521 300 348
366 033 468 617
400 672 527 960
114 347 148 953
903 197 1574183
2 899 518 3548 518
3599 159 4 350 597
4 858 675 6 050 660




